
Vážení rodiče a moje milé děti!        

Vůbec se mi nechce věřit, že máme před sebou poslední měsíc školního roku.       

Stále bohužel pokračujeme ve výuce na dálku. Některé děti asi již chodí do školy, ale o většině z vás 

vím, že jste do školy nenastoupily. Zbývá nám ještě třikrát se tímto způsobem kontaktovat, protože 

poslední červnový týden již úkoly posílat nebudu. 

Všem bych Vám chtěla poděkovat, jak se snažíte plnit zadané úkoly.      Bohužel máme i děti, které 

mi úkoly neposílají, tak doufám, že se snaží plnit své povinnosti jiným způsobem.       

Všichni víme, že teď nemáme prázdniny, ty nám začnou až přibližně za měsíc.          

Mějte se moc hezky, určitě se ještě potkáme. 

Všechny Vás zdravím ,rodičům přeji pevné nervy a všem rodinám přeji hlavně pevné zdraví. 

Forisková 


